

Algemene informatie

Aanbesteding: Gedifferentieerd onderhoud watergangen
Aanbestedende Dienst: Waterschap Noorderzijlvest
Referentie: Z/23/065880

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 staartkosten

Vraag:

In bijlage 7a worden uurtarieven uitgevraagd.
De uiteindelijke opdrachten zullen niet altijd op basis van regie plaats vinden.
Is er bij het maken van de offertes voor de deelopdrachten ruimte om staartkosten op te nemen?

Antwoord:

Nee, dit is niet toegestaan. De uurtarieven dienen als all-in tarieven te worden aangeboden. Dit betekent dat algemene kosten, winst en risico in het tarief moeten zijn inbegrepen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1
 P2 Perceel 2
 P3 Perceel 3

Beantwoord op: 26 mei 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Gunning

Vraag:

Als je op alle 4 percelen inschrijft kan je dan deze 4 percelen gegund krijgen

of is er een maximum aantal vastgesteld.

Antwoord:

Het is toegestaan om op alle vier de percelen in te schrijven. Het is eveneens mogelijk dat alle vier de percelen aan een Inschrijver kan worden gegund. Het maximum van 2 gegunde percelen per inschrijver is aangepast naar 4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
P3 Perceel 3
P4 Perceel 4

Beantwoord op:

26 mei 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

PvA

Vraag:

Mag er naast de voorgeschreven aantal pagina's (plan) ook een voorblad worden toegevoegd ?

Antwoord:

Het is toegestaan een voorblad toe te voegen. Deze pagina mag geen inhoudelijke tekst bevatten, telt niet mee voor het aantal pagina's en wordt niet inhoudelijk beoordeeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

P3 Perceel 3

P4 Perceel 4

Beantwoord op: 26 mei 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

beschrijvend document par. 5.3

Vraag:

U beschrijft niet hoeveel plannen van aanpak moeten worden ingediend bij inschrijving voor meerdere percelen. Kunt u aangeven of het onderstaande juist is danwel het juiste aangeven?

Inschrijving voor perceel 1,2 en/of 3 één plan van aanpak met casus 1

Inschrijving voor perceel 4 één plan van aanpak met casus 2

Inschrijving voor perceel 1,2 en/of 3 én perceel 4 twee plannen van aanpak met casus 1 respectievelijk casus 2.

Antwoord:

Voor elk perceel waarop wordt ingeschreven, dient afzonderlijk één plan van aanpak te worden ingediend.

Voor perceel 1, 2 en/of 3 dient het plan van aanpak gebaseerd te zijn op casus 1.

Voor perceel 4 dient het plan van aanpak gebaseerd te zijn op casus 2.

Bij inschrijving op meerdere percelen (bijvoorbeeld perceel 1 en perceel 4), moeten dus ook meerdere plannen van aanpak worden ingediend. Hoewel het is toegestaan om hetzelfde plan van aanpak meerdere keren in te dienen, dit kan invloed hebben op de beoordeling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

P3 Perceel 3

P4 Perceel 4

Beantwoord op: 26 mei 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
beschrijvend document par. 5.3

Vraag:

Het plan van aanpak mag maximaal 2 A4's zijn. Op deze 2 A4's dienen drie criteria met in totaal 7 vragen beantwoord te worden. Per vraag zijn dan circa 12 regels beschikbaar voor het antwoord en de door u gevraagde zaken die het antwoord moet bevatten. Wij verzoeken u daarom één pagina extra te mogen indienen.

Antwoord:

Het maximum aantal pagina's is aangepast naar drie A4's, exclusief voorblad en inhoudsopgave.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
P3 Perceel 3
P4 Perceel 4

Beantwoord op: 26 mei 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
7a

Vraag:

U vraagt bij 1 bij de graafmachines een verschillende range van gewichten op.
Hiertussen zit prijsverschil.
Kunt u in de uitvraag van graafmachines meerdere gewichtsklassen uitvragen?

Antwoord:

Het prijzenblad is aangepast. De gewichtsklasse van de rupskraan is nu gespecificeerd als 20 – 25 ton.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

P3 Perceel 3

Beantwoord op:

26 mei 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 3 3a en 3b

Vraag:

u vraagt om spoedklussen uit te voeren.

Daarvoor moeten wij personeel een beschikbaarheidsvergoeding betalen.

Kun u hiervoor een post opvoeren in het prijsformulier?

Antwoord:

Nee, de uurtarieven dienen als all-in tarieven te worden aangeboden.

Eventuele extra kosten, zoals een beschikbaarheidsvergoeding, moeten zijn verdisconteerd in het opgegeven uurtarief.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

P3 Perceel 3

Beantwoord op:

26 mei 2025